Prefeitura Municipal

INACIOLANDIA -GO

N2 001/23

EDITAL DE CONVOCACAO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 001/2023

O Secretário Municipal de Administração de Inacioldndia, Estado de
Goiás, no uso de suas atribuições legais e constitucionais toma pública para
conhecimento dos interessados que ficam convocados os aprovados no
Processo Seletivo Simplificado Edital 001/2023. Abaixo relacionados para
comparecer ao Departamento de Pessoal, acompanhado dos documentos
pessoais estabelecidos no Edital e outros até o dia 09/06/2023, horário de
expediente, sob pena de ser considerado como desistente;

INSC.

05

02

07

06

12

NOME

JOSE MARINESIO DA SILVA

JOSE FRANCISCO DE LIMA

DANIEL DA ROSA

JAMES LEONEL GARCIA RABELO

RONILSON MOURA FERREIRA

CLASSIFICAÇÃO

1g

2g

39
49

59

Publique-se a CONVOCAÇÃO no placar da Prefeitura Municipal de
Inaciolfindia.

Gabinete do Secretário Municipal da Administração, Estado de
Goiás, aos 05 dias do riles de junho de 2023.

FE SILVESTRE DE OLIVEIRA
(Sec.Mun.de Ad .,RH, Previdência, Agropecuária)

CNPJ 26.923.755/0001-51
PRAÇA ULYSSES GUIMARAES, Ng 37, BAIRRO JOSE APARECIDO — INACIOLANDIA — GOIÁS
CEP 75550-000

Certifico que a presente Portaria foi
publicada no PIA • isos da
Prefeitur 06/2023.

F rÍ ilvestre de Oliveira
(Sec un. de Administracao)

°aerie n° 0908/2022